Gotlancz, dnia 2012-11-05
ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowe] Gminy : www.bip.golancz.pl
Dotyczy : Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na :

REMONT ulicy OSADA w GOLANCZY
Postepowanie opublikowano w Biuletynie Zamowien Publicznych Nr 227351 - 2012 z dnia
25.10.2012
Do Zamawiajacego zostaly ztozone wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkoéw Zamdwienia :

Pytanie nr 1:

Punkt 2.2. SIWZ:

Odcinki od 1 do 4 tj. 0+000,00-0+232,00 — cdwodnienie tego odcinka ulicy ma odbywaé sie do trzech
projektowanych wpustow. Prosze o zalgczenie planu sytuacyjno-wysokosciowego powyiszych
wpustow. Odcinki 5 do 6, tj. (+232-0+520 nalezy poszerzyc istniejacqg jezdnie do 4,5 m. Prosze
okreslic czy poszerzenie ma by¢ wykonane jednostronnie czy dwustronnie. Jeieli jednostronnie to
przesunieciu ulega of jeadni | wdwczas uzyskanie wilasciwego przekroju ulicznego spowoduje
koniecznodé whudowania wiekszych ilosci tlucznia | masy asfaltowe]j zakfadanych w przedmiarze.

Odpowiedz:

Zgodnie z zataczonym SIWZ odwodnienie odcinka robot od 1 do 5 tj. 0+000,00 = 0+232,00
Zaprojektowano w sposob nastepujgcy;

a) odcinek 1 —3; km 0+000,00 — 0+122,00: do istniejacych studzienek sciekowych zlokalizowanych w
ulicach krzyzujacych sie z ul. Osada.

b) odcinek 4 = 5; km 0+122,00 - 0+232,00: do trzech projektowanych wpustow lewostronnych
podtaczonych do istniejgcych studni kanalizacji deszczowej.

c) odcinek nr 5 nie podlega poszerzeniu.

d) odcinek 6 —7; km 0+232,00 — 0+520,00: poszerzenie jezdni obustronne symetryczne.

Pytanie 2:
Zalaczone do SIWZ Szczegolowe Specyfikacje Techniczne tylko w tytule dotyczg ,przebudowy ulicy
Osada w Golanczy” w tresci ich przedmiotem jest przebudowa ul. szkolnej w Grabach w gm.
Czerniejewo.
55T D-05.03.05b warstwa wigzgca i wyrownawcza wg WT-1 i WT-2 z 2010 r Tablica 15. okresla
grubosé warstw wyrdwnawczych dla KR 1-2 4-10 cm. Roboty objete zamowieniem majg byé
wykonane zgodnie ze sztuky budowlang (§ 3 ust. 2 wzoru umowy) — jest to niemoiliwe, poniewai
warstwy wyrownawcze dla kategorii ruchu 1-2 wykonane z BA o uziarnieniu 0-12,8 mm czyli AC11 W
mogg by¢ ukladane warstwg o grubosci od 3,5 do 5 cm a nie 2 cm jak wymaga Zamawiajacy. Po
dokonanej przez naszego pracownika wizji lokalnej na ul. Osada w Gofanczy stwierdzamy jak nizej:

* wyrdwnanie istniejgcego profilu oraz wzmocnienie nawierzchni zagwarantuje wykonanie

warstwy wyrdownawcze] z betonu asfaltowego oraz

o wykonanie warstwy Scieralnej z BA o uziarnieniu 0-8 mm tj. AC8S grub. 3 cm.
¢ Odcinki 2 i 3 dodatkowo lokalnie wymagajg wyréwnan tluczniem.

Prosimy o zajecie stanowiska oraz okreslenie grubosci warstw nawierzchnl.

Odpowiedi:



Zalgczone 55T dotyczg przebudowy ul. Osada w miejscowosci Gotancz, nazwa ul. Szkolna pojawita sie
pomytkowo.

Na odcinku od km 0+000,00 do km 0+232,00 zaplanowano ulozenie warstwy wyrownawczej AC11W
w ilosci 50kg/m2. Zadaniem tej warstwy jest korekta przekroju poprzecznego, tak aby skierowac
wody deszczowe spadkiem jednostronnym w kierunku istniejgcych i projektowanych wpustow. W
praktyce moze oznaczac to koniecznosc ulozenia warstwy grubosci ér. 4cm na potowie szerokosci
jezdni (w miejscach spadku daszkowego). Podana norma 50kg/m2 odnosi sie do ilos¢ materiatu jaka
nalety sumarycznie wbudowac, a nie oznacza koniecznosci ukfadania 2cm warstwy nawierzchni na
catej szerokosci jezdni.

W zwigzku z powyiszym projektowane warstwy nawierzchni pozostajg bez zmian.




